Ven dredi 6 décembre

" Lundi2 décembre %/ Mardi3 décembre / Jeudi5décembre ) R
Féte des Lumiéres
Mack P s Salade baltique
Taboulé a l'orientale e Sal:dle:e IeAntlll*es - B B Q (iceberg, carottes, cor?combres)
self salade de pois chiches @& | = alade pates™F g t 'et'tetrtavets - et vinaigrette basilic
‘ H H et vinaigrette nature . ~
et haricots rouges au cumin 5 la callforplenpe , s 2elf Endives aux croGtons
(pdtes, ananas, mais, petits pois) et vinaigrette basilic
Petit Bouchon
Poisson Pané (colin) / citron
. uenelles Nature [
Omelette nature [ Croq veggie tomate Q -
ou sauce tomate basilic
Jeune Pousse
Bouchée de blé pané / ketchup
Courge*en gratinEBQ 5 Choux fleurs persillés* £ & Jardiniére de légumes Haricots verts 1 @
Portion de fromage a pate moIIeQ Cantal AOP a la coupe
2¢lf Fromage a a“\gte |:esséeﬂi'iQ sclf Fromage a pate ressr,)ée9 Portion de gouda Yaourt nature® et sucre K ?
= gedpatep - gedpatep g 2lf Yaourt aromatisé 7 Q
ala coupe individuel
Abricots au sirop Fruit de saison
2elf Compote pommes =7 Fruit de saison 4 Cake aux pralines roses i
% potep Ho® 2! Fruit de saison | P -
= cannelle
Pain Seigle [ 9 Pain 9

Pain 9
® * Correspond a l'ingrédient Bio (issus de I'agriculture biologique)
e I l O r p L’élaboration des menus est suivie et controlée par des experts diététiciens afin de répondre aux normes de la restauration collective et garantir la bonne alimentation des enfants.
N’ } ATTENTION. Les menus proposés et allergénes sont susceptibles d’étre modifiés a la derniére minute. (par exemple selon la dis ponibilité des ressources)
Les enfants présentant des allergies alimentaires ne peuvent pas fréquenter le restaurant scolaire sans I'avis du médecin scolaire (cf. art.7 du réglement périscolaire)

restauration




